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4021

Descrizione
Codice Prodotto

Serie commerciale

Lunghezza
Diametro
Descrizione
Cavotipo
Colore cavo
Poli N°
Corrente
Voltaggio
Potenza
Grado IP
Grado IK
Stabilita termica
Glow Wire
Materiali
Dimensioni prodotto

Peso prodotto

Norme/ Standard

Norme/ Standard

Mar chio

Mar chio

Codice EAN 8033509914563
Codice EAN 8033509914563

ROSI Materiale Elettrico Srl
ViaMarabotto 180,
Castelnuovo Fogliani - 29010 (PC)

AVVOLGICAVO INDUSTRIALE SERIE 4000
4021
SERIE 4000

30m

330

2 Preseind.16A 2P+E 200-250V P44 + 1 Presa schuko Biv. 230V
HO7RNF 3G2,5

Nero

2P+E

16 A

230V

1,8/35KW

44

8

-25/+70

+650/ +850 A°C
Polipropilene/Nylon/pvc/rubber
33x30x40 mm

9,4 kg

CEIl EN 61316 Norme/ Standard A
A Norme/ Standard A
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